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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

223 00 Secretaria de Seguridad y Protección CiudadanaORGANISMO PÚBLICO:

 

TOTAL DEPENDENCIA 995,321,974.74 99.95%

INSTITUCIONALES 985,789,472.64 99.99%

D Procuración de Justicia y Seguridad Pública

9,532,502.10 96.17%

D Readaptación Social

9,532,502.10 96.17%

O Programa de Seguridad

9,532,502.10 96.17%

00 Programa normal de operación

9,532,502.10 96.17%

406 Llevar a cabo la prevención y readaptación 

social.

9,532,502.10 96.17%

B005 Fideicomiso Público de Inversión y 

Administración para la Operación, Mejoramiento 

y Dignificación de Cárceles Preventiva                                                                                                                                  

322,000.00 100.00%

Habitante 8,400,000

3,360,000

5,040,000 0

0

5,040,000

3,360,000

5,040,000

3,360,000

0

0

0

0

0

0

0

3,360,000

5,040,000

3,360,000

0

0

0

0

0

0

D001 Equipamiento para instalaciones de centros de 

readaptación (motozintla)                                                                                                                                                                                   

3,377,591.84 94.33%

Recluso 480

480

0 0

0

0

480

0

480

0

0

0

0

0

0

0

480

0

480

0

0

0

0

0

0

D002 Equipamiento para instalaciones de centros de 

readaptación (Chiapa de Corzo)                                                                                                                                                                              

3,407,910.25 95.17%

Recluso 280

280

0 0

0

0

280

0

280

0

0

0

0

0

0

0

280

0

280

0

0

0

0

0

0

D003 Equipamiento para instalaciones centro de 
readaptacion (Catazaja)                                                                                                                                                                                         

1,212,500.01 99.84%

Recluso 240

240

0 0

0

0

240

0

240

0

0

0

0

0

0

0

120

0

120

0

0

0

0

0

0

D004 Equipamiento para instalaciones de centros de 

readaptación (Ocosingo)                                                                                                                                                                                     

1,212,500.00 99.84%

Recluso 240

240

0 0

0

0

240

0

240

0

0

0

0

0

0

0

240

0

240

0

0

0

0

0

0


